Реквизиты приказа о зачислении и отчислении воспитанников  
в МДОУ «Детский сад №86 комбинированного вида» 
за март 2021 года
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	

	1
	7
	10.03.2021
	Старшая группа №1 (корпус №2)
	16

	2
	8
	15.03.2021
	Первая младшая группа №1 (корпус №1)
	22

	3
	4
	15.03.2021
	Старшая группа №3 (корпус №1)
	22

	4
	9
	19.03.2021
	Средняя группа №4 (корпус №1)
	24

	5
	10
	23.03.2021
	Группа компенсирующей направленности (НОДА) №2
	5

	6
	11
	31.03.2021
	Первая младшая группа №1 (корпус №3)
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